
Liite 1. Vihreän eduskuntaryhmän täydentävä lausunto 
 
Vihreä eduskuntaryhmä hyväksyy parlamentaarisen liikenneverkon rahoitusta arvioivan työryhmän 
väliraportin liikenteen päästövähennyksiin liittyvistä esityksistä. Täydentävänä lausuntona Vihreä 
eduskuntaryhmä toteaa seuraavaa: 
 
Esityksissä korostetaan vaikutusten arviointia ja jatkotarkastelua. Yleisesti ottaen Vihreä 
eduskuntaryhmä katsoo, että jatkoarvioinneissa tulisi erityisesti arvioida ovatko linjatut toimenpiteet 
riittävän kunnianhimoisia. Jatkotarkasteluissa on varauduttava tarvittaessa myös täydentämään 
esitystä, jos olosuhteet siihen velvoittavat. Esimerkiksi autoteollisuuden ja markkinoiden omat 
ratkaisut, teknologian kehitys, Euroopan Unionin päätökset ja ilmastotavoitteiden yleinen 
toteutumisen aste voivat velvoittaa täydentämään esitystä myöhemmin.  
 
Esityksissä on verotuksen osalta keskitytty ajoneuvoveroon, mutta myös polttoaineveron 
ohjausvaikutusta ja veron suuruutta on perusteltua tarkastella tulevaisuudessa.   
 
Biopolttoaineita koskevan esityksen osalta Vihreä eduskuntaryhmä painottaa huolellista 
ympäristövaikutusten arviointia. Tavoitetta ei pidä lähteä toteuttamaan ensisijaisesti metsähakkuita 
kasvattamalla, vaan biotalouden jalostusarvoa nostamalla. Luonnon monimuotoisuuden ja 
hiilinielujen turvaaminen on huomioitava eikä biopolttoainetavoitteiden tulisi olla ristiriidassa 
Euroopan Unionin ilmastopolitiikan kanssa. Metsähakkuiden kasvattamisen ongelmallisuus on 
noussut esiin esimerkiksi tutkijoiden arvioissa ja EU-politiikan valmistelussa. Henkilöliikenteessä 
riittävät toimet sähköisen ja vähäpäästöisen liikenteen edistämiseksi mahdollistavat 
biopolttoaineiden osuuden pysymisen kohtuullisella tasolla. Sähköisen liikenteen ja 
joukkoliikenteen edistämistoimenpiteiden tulisikin olla ensisijaisia ja tämä kannattaa 
jatkovalmistelussa huomioida.  
 
Ruuhkamaksujen osalta Vihreä eduskuntaryhmä kannustaa siihen, että selvitysten jälkeen 
mahdollistettaisiin myös kokeiluja valituilla ruuhkamaksumalleilla.  
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